
Warszawa 2017-01-20

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Zakup i dostawa Manometrów przemysłowych

Opis przedmiotu zamówienia:

1. Manometr przemysłowy -szt.2

Średnica obudowy 100 mm

Przyłącze dolne, gwint M20x1,5 zewnętrzny

Z dławikiem

Skala: 0 -100  bar

Klasa dokładności 1,6

Obudowa: tworzywo lub stal malowana czarna

 Np. 111.20 WIKA

2. Manowakuometr- szt. 2

Średnica obudowy 250 mm

Przyłącze dolne, gwint G1/2” zewn.

Skala -1 – +16 bar

Klasa 1,6

Obudowa: tworzywo lub stal malowana czarna

3. Manowakuometr- szt 2

Średnica obudowy 250 mm

Przyłącze dolne, gwint M20x1,5

Skala -1 - +10, klasa 1,6;

Obudowa: tworzywo lub stal malowana czarna



4. Manowakuometr

Średnica obudowy 250 mm

Przyłącze dolne, gwint G1/2”

Skala -1 - +0,6

klasa 1,6;

Obudowa: stal malowana na czarno.

Bliższych informacji udzieli Pan Sylwester Dobrzyński tel. 663 661 339 

 

 

 

Wymagany okres gwarancji wynosi: 12

Termin składania ofert upływa w dn.: 2017-01-25 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Julianna Tyska

Tel. kontaktowy: 22 391 02 04

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: julianna.tyska@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena 100%

Zapraszamy do składania ofert.


